
 
 

Agents d’accueil pour les nouveaux arrivants 

Municipalités de la MRC de L’Érable 
 

 
 

Inverness : Joannie Lamothe : 418-453-2512, poste 4202. Cell. 819-362-5250. Courriel : 
loisirscollectifs@municipaliteinverness.ca 
 
Laurierville : Joannie Lamothe : 819-365-4646, poste 4107 ou cell. 819-362-5250. Courriel : 
loisirscollectifs@municipaliteinverness.ca  
 
Lyster : Lise Bouchard-Lambert (conseillère) : 819 389-5878 ou  lison_bouchard53@hotmail.com 
 
Notre-Dame-de-Lourdes : Denis Blier (conseiller municipal) 819 245-0034 ou  dblier@municipalitelourdes.com 
 
Paroisse de Plessisville : Francine Therrien : 819 362-2712, poste 4402 ou  ftherrien@paroisseplessisville.com 
 
Plessisville : Dany Godbout. Tél. : 819 362-3284, poste 2283 ou  dgodbout@plessisville.québec 
  
Princeville : Sophie Rodrigue (Dév. Écon. Princeville) : 819 364-5273 ou  sorodrigue@videotron.ca 
 

Sainte-Sophie : Jérémie Tremblay (directeur adjoint) : 819 362-2225 / jtremblay@saintesophiedhalifax.com 
  

Saint-Ferdinand : Raphaël Tremblay (responsable des loisirs) : 418-428-3413 ou cell. 418-333-0915 / 
loisirsferdinand@hotmail.com  
 
Saint-Pierre-Baptiste : Ginette Jasmin (directrice générale) : 418 453-2286 ou  info@saintpierrebaptiste.qc.ca 
 
Villeroy : Michel Paquin (conseiller municipal) : 819 715-4911 ou  paquin.michel@sympatico.ca 
 
 
 

 
 
 

Place aux jeunes Érable : Chantal Tourigny, agente de migration/PAJ Desjardins 819-362-1233 
 

Agente de régionalisation (Immigration) : Anne Dusseault  819 758-2964, poste 238 
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